

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,1950
19	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (se scade 2mm) Coeficient=2.000	m2			28,16 21,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	35,00	21,7000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,7200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,0160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,4000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,3200
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,39 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,2500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,7500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,2500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,0160
		1.2. Lucrari sanitare				
21	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm Material marunt (codez 100, dicloretan,ect.)=1.040	m			173,64 70,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	35,00	70,0000
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	45,00	47,7361
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	10,00	7,2800
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	45,00	21,0600
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	15,00	15,6000
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	15,00	1,5600
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	10,00	10,4000
22	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			9,81 1,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	35,00	1,7500
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,0000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,50	0,0625
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,0000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,0000
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,0000
23	SC04B	Lavoar din semiporțelan, porțelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, ect.)=1.025	buc			817,60 71,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	35,00	71,7500
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	583,33	603,8924
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	83,30	85,3825
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,3750
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,4550
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,7500
24	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in ect.)=1.005	buc			165,39 36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,7500
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	83,00	83,4150
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,2250
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			55,68 8,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,00	8,7500
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	45,00	46,3500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	100,00	0,4000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,1800
26	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,18